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CASOS CONFIRMADOS

CASOS NOVOS NOS ÚLTIMOS 7 DIAS

HOSPITALIZADOS

SEXO MASCULINO

SEXO MASCULINO

0

0

SEXO FEMININO

SEXO FEMININO

MONITORADOSCONFIRMADOS

ÓBITOS

Boletim Nº

CURADOS

CASOS NOVOS

TOTAL DE CASOS SUSPEITOS

AGUARDANDO RESULTADO

CASOS DESCARTADOS
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COVID-19
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16

5.057

14.915

1.665

2.505

24.019

Total de DOSES 
aplicadas

Doses Adicionais

22.642

71.552

 1ª Dose
12 anos ou +

1ª Dose

2ª Dose

2ª Dose
12 anos ou +

1ª DOSE 

2ª DOSE 

3ª DOSE Dose Única
18 anos ou +

 Vacinação Infantil 
de 3 a 11 anos

733

VACINÔMETRO

HOSPITALIZADOS
0

0

INTERNAÇÕES EM UTI

INTERNAÇÕES

04/11/2022 - 10/11/2022

SEXO FEMININO
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